
Rozpočet 1 - Odstranění zdvojených podlahových krytin - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 30 627,69
81 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 658,66000 46,50 30 627,69

2. NP - 47,79 47,79

3. NP - 14,51+14,9 29,41

4. NP - 62,65+18,35+16,96+18,81+18,52+18,85+18,46+18,6+18,83+43,33 253,36

5. NP - 23,73+18,48+18,59+18,73+18,63+18,56+10,28 127

6. NP - 18,72 18,72

7. NP - 23,98+18,8+18,68+18,64+18,64+18,65+23,71+17,11+24,17 182,38

Díl: 997 Přesun sutě 3 888,16
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 1,40700 1 976,22 2 780,54

658,66*0,002136 1,407
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,40700 174,37 245,34

43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,47700 8,14 125,98

1,407*11 'Přepočtené koeficientem množství 15,477
20 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 1,40700 523,31 736,30

Celkem 34 515,85

Poznámka:
Výpočet množství proveden pro 2. NP, 3. NP, 4. NP, 5. NP,6. NP a 7.NP.
Některé místnosti měli dvě vrstvy povlakových krytin (jako např. PVC+PVC, koberec+PVC atd.)

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



Rozpočet 2 - Demontáž a likvidace izolace nad podhledy podhledy – minerální vata

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Díl: 713 Izolace tepelné 8 838,42
X1 713110811 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm - 

lamelové podhledy
m2 191,68000 34,30 6 574,62

7. NP - 6,85*4 27,383

6. NP - 6,85*4 27,383

5. NP - 6,85*4 27,383

4. NP - 6,85*4 27,383

3. NP - 6,85*4 27,383

2. NP - 6,85*4 27,383

1. NP - 6,85*4 27,383

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



X2 713110811 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm - 
kazetové stropy

m2 66,00000 34,30 2 263,80

7. NP - 4,1*2,3 9,43

6. NP -  4,1*2,3 9,43

5. NP -  4,1*2,3 9,43

4. NP -  4,1*2,3 9,43

3. NP -  4,1*2,3 9,43

2. NP -  4,1*2,3 9,43

1. NP -  4,1*2,3 9,43

Díl: 997 Přesun sutě 740,61
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,26800 1 976,22 529,63

(191,68+66)*0,00104 0,268
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,26800 174,37 46,73

43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,94800 8,14 24,00

0,268*11 'Přepočtené koeficientem množství 2,948
20 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,26800 523,31 140,25

Celkem 9 579,03



Poznámka:
- Výměra demontáže byla provedena u položek 73
- výměra u kazetových stropů byla spočítána přes podlaží - vata se nacházela pod VZT jednotkami v 6., 5. a 3.NP
Minerální vata v pytlích na stávajících podhledech
na stávajících demontovaných podhledech byla uložena minerální vata jako zvuková izolace
bude zpracována nabídka na likvidaci a demontáž minerální vaty



Rozpočet 3 - Chybějící příčka mezi m. č. 304a a 305 a v m.č. 536, záměna vyplně otvoru v příčce m.č. 518 

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 083,04
18 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, 

tloušťky do 100 mm
m2 -1,77300 499,87 -886,27

ám. vyplnění ot. v příčce m.č. 518 5. NP -1,77

21 342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. 
příčky 115 mm m2

26,75165 762,59 20 400,54

Chybějící příčka 304a a 305 3. NP 18,50

Chybějící příčka m.č. 536 5. NP 8,26
X3 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 1,53000 83,40 127,60

 vyplnění otvoru v příčce m.č. 518 5. NP - 1,01*3,3-2*0,9 1,53
117 763111314 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, 
Rw do 45 dB

m2 3,80000 905,57 3 441,17

ám. vyplnění ot. v příčce m.č. 518 5. NP

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 989,69
34 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 

10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 51,87130 269,70 13 989,69

Chybějící příčka 304a a 305 3. NP 35,36

Chybějící příčka m.č. 536 5. NP 16,51

Díl: 997 Přesun sutě 2 115,08
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,40000 1 976,22 790,49

191,68*0,00104+191,68*0,00104 0,4
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,40000 174,37 69,75

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,40000 8,14 35,82

0,4*11 'Přepočtené koeficientem množství 4,4
20 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,03700 523,31 19,36

ám. vyplnění ot. v příčce m.č. 518 5. NP

Celkem 39 187,81

Poznámka:
událost ve věci chybějící příčky mezi m.č. 304a a 305 (ozn. dle BP)
při demontáži dřevěného obložení bylo zjištěno, že dělící příčka mezi místnostmi chybí
v rámci nového stavu má zůstávat stávající příčka
bude potřeba vyzdít a omítnout novou příčku



Rozpočet 4 - Vyrovnání výškových rozdílů podlah zjištěných po vybourání příček

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 870 079,46
1 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2 689,460 168,00 451 829,28
2 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 5 378,920 76,60 412 025,27
3

632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 
20 cm, nebo stabilizační tkanina

bm 1 067,50000 636,00 678 930,00

4
998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 28,991 871,86 25 275,66

5
632451107

Cementový vyrovnávací potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm, výškové rozdíly u 
skl příček rozprostřené do plochy (zahrnuje také přelití nerovností po vybouraných 
příčkách 165,75m2)

m2 346,750 871,00 302 019,25

Díl: 9 Odečet -605 601,99
6

777131103 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 -2 689,46
209,25 -562 769,51

7 777131121 Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2 m2 -2 689,46 14,88 -40 019,16

8
998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t -3,227 871,86 -2 813,32

Celkem 1 264 477,47

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI

Položkový soupis prací a dodávek

Architektonické a stavební řešení
Stavební část



S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 497 848,72

3
962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm m2 61,41000 114,04 7 003,20

7. NP
2*1,5+1,35*4+2*2,3+1,5*1,8+1,5*5,3+1,7*0,9+0,7*0,3+3*1,68+1,2*3,5+3,4*1,7+0,44*3+1,3*2,24+3,6*1,704*1,8+0,7*0,65+3
*1,1+1,05*1,88 61,41

18 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 
mm m2 97,05000 499,87 48 512,38

7. NP

(1,3+1,86+0,5+8+1,77+0,2+1,99+1,04+1,04+5,74+0,5+0,5+8,28+1,5+2+2,3+1,5+1,93+1,93+2,31+1,96+2+1,9+2+1,75+1,9
+1,9+1,4+1,9+0,63)+12,24-73,91+0,3 2,16

6. NP
0,72+0,4+(0,15*7)+1,42+2,12+0,92+0,92+2,66+2,66+2,28+0,15+2,18+0,15+0,15+2,2+0,15+0,65+(2,12*3)+3,54+0,15+3,34
+2,83+5,5+5,5-48+7,2 7,2

5. NP

0,6+0,45+2,4+0,36+0,5+2,42+2,14+(0,15*15)+0,15+1,3+0,15+0,6+0,15+0,15+0,45+2+2,2+0,3+0,2+0,4+2+2,2-7,28+3,5 19,59

4. NP
1,15+2,2+2,22+0,5+2,1+0,8+4,34+2,65+2,16+15*0,15+0,3+0,42+2,15+0,89+0,45+0,15+0,15+2,2+0,25+0,8+2,2+0,89+2,2+
0,15+0,15+2,1-22,41+5,4 18,81

3. NP

0,7+0,45+2,4+0,36+2,42+2,14+(0,15*15)+0,15+1,3+0,15+0,15+0,35+2+2,2*2+0,3+2+2,2-8,35+3,5 18,87

2. NP
0,55+0,55+2,4+0,36+0,5+2,42+2,52+(0,15*15)+0,15+1,3+0,15+0,6+0,15+0,15+0,45+2+2,2+0,3+0,2+0,4+2+2,2-
12,3+3,5+0,15+2,4 17,55

1. NP

0,6+0,45+2,4+0,36+0,5+2,42+2,14+(0,15*15)+0,15+1,3+0,15+0,6+0,15+0,15+0,45+2+2,2+0,3+0,2+0,4+2+2,2-10,5 12,87

X4 346272226 Příčka z tvárnic Porfix P2-500 tl 75 mm m2 146,55000 633,02 92 769,08

7. NP

Rozpočet 5 - Doplnění a oprava vyzdívek ve stěnách na chodbě - Objekt A3

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



3,01+5,2+1,7+4,1+1,13+1,14 16,28

6. NP

7,64+0,8+2,49+4,93+1,4+3,59+1,11+3,58+2,39+2,48+3,63+4,5 38,54

5. NP

1+3,57+(1,13*2)+2,41+3,5+1,15+1,15+3,5+1,15+1,15+1,15 21,99

4. NP

1,15*2+1,76+1,15+1,15+1,5+1,15+4,2 13,21

3. NP

1,5+0,5+2*1,7+1,5+2+2,2+1,5+1,5+3,4+2,5+0,5 20,5

2. NP

1,5+3,5+3,+1,+1,5+4+6,6 21,1

1.NP

3+1+2,78+2,8+1,5+1,5+1,25+1,1 14,93

21 342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 
115 mm m2 447,90000 762,59 341 564,06

7. NP

3,1+2,5+1,45+1,45+2,28+1,94+1,94+2,45+7,51+3,9+6,23+2,1+2,38+1,86+2,18 43,27

6. NP

3,19+2,15+9,81+1,54+7,41+10,07+11,53+4,99+11,5+1,96+0,98+1,6+8,15+3,18+2,2 80,26

5. NP

2,73+2,05+10,17+0,75+5,26+5,15+2,48+5,62+8,16+(1,84*4)+13,84+1,75+1,75+1,84+2,12+(2*1,83) 74,69

4. NP

5,83+1,84+1,84+0,89+7,57+1,84+1,84+5,89+3,2+2*1,84+2,42 36,84

3. NP

1,2+1,8+1,5+1,2+1,2+2,8+1,2+2,8+2,2+2,2*4+4,5+9,5+1,5+1,5+1,5+2,8*4+4,4+4,4 63,2

2.NP

2,3+2,5+10,17+0,75+5,6+5,15+2,48+5,2+8,16+1,8+1,8+1,8+1,8+13,84+1,75+1,75+1,84+2,12+(2*1,83) 74,47

1.NP

2,3+2,5+10,17+0,75+5,6+5,15+2,48+5,2+8,16+1,8+1,6+1,8+12,8+1,5+1,5+1,84+2,12+4,2+3,7 75,17
X5 R01 Očištění sloupů, příprava očištění sloupu pro nalepení uhlikových lamel kus. 16,00000 500,00 8 000,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 246 789,44

34
612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 691,50000 269,70 186 497,55

Viz součet zdiva 691,50000

35
612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 691,50000 87,19 60 291,89



Viz součet zdiva 691,50000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 480,80

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m m2 945,00000 17,44

16 480,80

135*1*7 945

Díl: 997 Přesun sutě 22 218,47
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 21 do 24 m
t 8,04000 1 976,22 15 888,81

7. NP

61,41*0,1309 8,04
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,04000 174,37 1 401,93

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 88,49100 8,14 720,32

8,04*11 'Přepočtené koeficientem množství 88,44
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek bouracích 

prací
t 8,04000 523,31 4 207,41

Díl: 998 Přesun hmot 27 047,56

69 998018003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 31,02283 871,86 27 047,56

7. NP
(2,16+7,2+19,59+18,81)*0,12335+(16,28+38,54+21,99+9,01)*0,05225+(43,27+80,26+74,69+36,84)*0,08731+(16)*0,0001+
945*0,00013 31,02283

Celkem 810 384,99

Poznámka:
Finální množství bude fakturováno dle skutečnosti.



Rozpočet 10 - Instalační SDK předstěna v m.č. 421 (původní 415) - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 997 Přesun sutě 495,00
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,17912 1 976,22 353,99

10,384*0,01725 0,179124
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,17912 174,37 31,23

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,97036 8,14 16,04

0,179124*11 'Přepočtené koeficientem množství 1,970364
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,17912 523,31 93,74

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 699,88
X8 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 10,38400 67,40 699,88

4. NP - 0,16*5,9+1,6*5,9 10,384

Díl: 1 Kabely a elektrické vedení 2 400,00

X9 Demontáž starých instalací, vč. likvidace hod. 8,00000 300,00 2 400,00

4*2 8

Celkem 3 594,88

Poznámka:
M.č. 421 (415 – pův.) – SDK předstěna
Na stěně přilehlé k m.č. 422 je provedena instalační SDK předstěna
Dle NS není s předstěnou počítáno z toho mi vyplývá její demontáž, která není ve VV 

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



List č. 6 - Vybourání betonových bloků v místnosti VZT - Objekt A3

Rozpočet:

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 455,20
X5 962042320 Bourání zdiva základového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,99225 4 490,00 4 455,20

Strojovna 0,99225

Díl: 997 Přesun sutě 99,23
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,03700 1 976,22 73,12

88,4*11 'Přepočtené koeficientem množství
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,03700 174,37 6,45

43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,03700 8,14 0,30

88,4*11 'Přepočtené koeficientem množství
20 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,03700 523,31 19,36

Celkem 4 554,43

Poznámka:
Místnost vzduchotechniky (poslední patro na střeše)
Některé VZT stroje stály na betonových blocích, které předpokládám máme taky bourat
Bohužel jsme bourání těchto konstrukcí nenašli ve VV bouraných konstrukcí

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



Rozpočet 8a - Bourání otvorů v ŽB konstrukcích - Objekt A3  

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Ostatní konstrukce 2 079,46

18 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
tloušťky do 100 mm m2

4,16000 499,87 2 079,46

Bourání otvoru u schodiště

1,3*1,6*2 4,16

Díl: 9 Ostatní konstrukce 211 583,51
30 971042651 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 

4 m2, tl. Jakékoliv
m3 4,45250 6 184,40 27 536,04

Bourání otvoru u schodiště
(1,3*1,6*2)*0,25 1,04

Otvory pro VZT - Schodiště
(6*0,6*0,6+1*0,5*1,2)*0,25 0,69

Bourání v místnostech u výtahu
7. NP
(0,9*2,05)*0,25 0,46125

6. NP
(1*2,05+0,5*1)*0,25 0,6375

4. NP
(1*2,05+0,25*1,1)*0,25 0,58125

2. NP
(1*2,05+0,25*1,1)*0,25 0,58125

1. NP
(0,9*2,05)*0,25 0,46125

32 977211112 Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka 
řezu přes 200 do 350 mm

m 32,70000 2 882,95 94 272,47

Bourání v místnostech u výtahu

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce a nové konstrukce



7. NP
(0,9+2,05*2) 5

6. NP
(1+2,05*2+0,5+1*2) 7,6

4. NP
(1+2,05*2+0,25+1,1*2) 7,55

2. NP
(1+2,05*2+0,25+1,1*2) 7,55

1. NP
(0,9+2,05*2) 5

X7 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 10,50000 8 550,00 89 775,00

Bourání v místnostech u výtahu
7. NP
0,25*(6) 1,5

5. NP
0,25*(6) 1,5

4. NP
0,25*(6) 1,5

3. NP
0,25*(6) 1,5

2. NP
0,25*(6) 1,5

1. NP
0,25*(6) 3

Díl: 997 Přesun sutě 27 069,27
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 9,79550 1 976,22 19 358,06

4,4525*2,2 9,7955
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 9,79550 174,37 1 708,04

43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 107,75050 8,14 877,09

9,7955*11 'Přepočtené koeficientem množství 107,7505
44 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 9,79550 523,31 5 126,08



Díl: 998 Přesun hmot 1 075,01
45 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 3,24472 331,31 1 075,01

4,16*0,71546+0,2194+32,7*0,0002+10,75*0,00395 3,2447161

Celkem 241 807,25

Poznámka:
Bourání a řezání ŽB konstrukcí je označeno v rámci výkresu bouracích prací zkratkou BP_002D.
Jedná se především o řezání otvorů ve výtahové šachtě u schoditě (montážní otvor do výtahové šachty), otvory pro VZT potrubí v rámci únikového schodiště v 
budově A3, řezaná dveřních otvorů a otvorů pro elektro žlaby do serveroven (místnosti vedle výtahu u budovy KH3) a zvětšování dveřních otvorů v každém 
patře do místnosti A4_xxx.
BP 002d – bourání otvorů v ŽB
Žádné bourání železobetonových stěn nemáme ve VV pro bourané konstrukce (ani v jiných listech)
Jedná se o zvětšení dveřních otvorů do místnosti, vyřezávání nových dveřních otvorů do skladů, vyřezání montážních otvorů v rámci schodišťového prostoru
Dále jsme nenašli zpětné zazdění prostoru v rámci instalační šachty u schodiště (dle PD – zazdění z tvárnic ztraceného bednění)



Rozpočet 15 - Demontáž podhledu v m.č.113 (BP) - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 656,27

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 37,63000 17,44 656,27

1. NP - 37,63 37,63

Díl: 997 Přesun sutě 1 091,57
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,39500 1 976,22 780,61

37,63*0,01049 0,395
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,39500 174,37 68,88

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,34500 8,14 35,37

0,395*11 'Přepočtené koeficientem množství 4,345
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,39500 523,31 206,71

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 6 211,58
57 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném m2

37,63000
165,07 6 211,58

1. NP - 37,63 37,63

Díl: 998 Přesun hmot 4,26

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,00489 871,86 4,26

37,63*0,00013 0,0048919

Celkem 7 963,68

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



Poznámka:
Demontáž podhledu v m.č.113 (BP)
V projektu BP není provedení demontáže podhledu v této místnosti, ale v rámci nového stavu podhled v místnosti taky být nemá



Rozpočet 16 - Řezání betonových mazanin  - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 833,63
X13 965043321 Bourání mazanin betonových tl do 150 mm pl do 1 m2 m3 0,66206 4 280,00 2 833,63

1. NP 0,6620625

Díl: 9 Ostatní konstrukce 44 451,55
X10 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 155,42500 286,00 44 451,55

7. NP - 25,46 25,46

6. NP - 25,46 25,555

5. NP - 25,31 25,31

4. NP - 25,425 25,425

3. NP - 33,495 33,495

2. NP - 14,22 14,22

1. NP - 5,96 5,96

Díl: 997 Přesun sutě 4 037,87
41 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 1,45653 1 976,22 2 878,42

0,66206*2,2 1,456532
42 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 1,45653 174,37 253,98

43 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16,02183 8,14 130,42

1,45653*11 'Přepočtené koeficientem množství 16,02183
20 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 1,45653 532,12 775,05

Celkem 51 323,05

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



Rozpočet 25a - Provedení protipožární omítky uhlíkových lamel  - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 525 512,63
X16 - Protipožární omítka provedena v rámci krytí uhlikových lamel m2 315,15000 1 450,00 456 967,50

7. NP

101,75 101,75

6. NP

37,9 37,9

5. NP

36,7 36,7

4. NP

35,9 35,9

3. NP

31,9 31,9

2. NP

32,3 32,3

1. NP

23,5 23,5

1.PP

15,2 15,2
X17 - koordinační přirážka 15% dle SoD kpl 456 967,50000 0,15 68 545,13

Celkem 525 512,63

Poznámka:
Množství provedených protipožárních omítek se bude účtovat podle skutečnosti - výměra omítek spočítána dle sklutečnosti
Přirážka učtována dle SoD.
Protipožární omítka se musí provézt na záklatě protipožární ochrany uhlíkových lamel.

Stavebně konstrukční řešení

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení



Rozpočet č. 31 - SDK opláštění protipožárních nástřiků uhlíkových lamel v objektu A3 

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 052,26

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m m2 175,01490 17,44 3 052,26

Kanceláře

7. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

6. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

5. NP - 3*0,6+(3+0,6*2)*0,17 2,51

4. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

3. NP - 3*0,6+3,05*0,6+(3+3,05+0,6*4)*0,17 5,07

2. NP - 3*0,6+3,05*0,6+(3+3,05+0,6*4)*0,17 5,07

1. NP - 0,6*3+(3+0,6*2)*0,17 2,51

1. PP - 0 0,00

Chodba

7. NP - 1*1,2+3*1,2+3,5*1,5+3,5*1,5+2,25*1,2+5*1,2+5*1,2+(1,2*10+1,5*4)*0,17 33,06

6. NP - (3,34*0,8+4*0,7*2)+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+2*1,5+(3,34+0,8*2+4+0,7*2+3+0,6*2+1,2*+1,2*+1,5*2)*0,17 20,96

5. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

4. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

3. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

2. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

1. NP - (3,34*0,8+4*0,7*2)+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+2*1,5+(3,34+0,8*2+4+0,7*2+3+0,6*2+1,2*+1,2*+1,5*2)*0,17 20,96

1. PP - 0 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 172 933,97
126 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 175,01490 988,11 172 933,97

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



Kanceláře

7. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

6. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

5. NP - 3*0,6+(3+0,6*2)*0,17 2,51

4. NP - 3*0,6+3,05*0,6+3*0,6+(3+3,05+3+0,6*6)*0,17 7,58

3. NP - 3*0,6+3,05*0,6+(3+3,05+0,6*4)*0,17 5,07

2. NP - 3*0,6+3,05*0,6+(3+3,05+0,6*4)*0,17 5,07

1. NP - 0,6*3+(3+0,6*2)*0,17 2,51

1. PP - 0 0,00

Chodba

7. NP - 1*1,2+3*1,2+3,5*1,5+3,5*1,5+2,25*1,2+5*1,2+5*1,2+(1,2*10+1,5*4)*0,17 33,06

6. NP - (3,34*0,8+4*0,7*2)+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+2*1,5+(3,34+0,8*2+4+0,7*2+3+0,6*2+1,2*+1,2*+1,5*2)*0,17 20,96

5. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

4. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

3. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

2. NP - 3*0,6+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+3*1,5+(1,2*4+1,5*2+3+0,6*2+3+0,6*2)*0,17 15,53

1. NP - (3,34*0,8+4*0,7*2)+3*0,6+1,2*1,9+2*1,2+2*1,5+(3,34+0,8*2+4+0,7*2+3+0,6*2+1,2*+1,2*+1,5*2)*0,17 20,96

1. PP - 0 0,00

Díl: 998 Přesun hmot 2 383,23

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 
24 m

t 2,73350 871,86 2 383,23

175*0,00013+175*0,01549 2,7335

Celkem 178 369,46

Poznámka:
Plochy v chodbách počítany na šířku chodby



Rozpočet 8 - Bourání otvorů v ŽB konstrukcích - Objekt A4

S: 20VB036_3
O: SO A4
R: A4.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Díl: 3 Ostatní konstrukce 3 689,04

18 340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
tloušťky do 100 mm m2 7,38000 499,87 3 689,04

Bourání v místnostech u výtahu

6. NP

0,9*2,05 1,845

4. NP

0,9*2,05 1,845

2. NP

0,9*2,05 1,845

1. NP

0,9*2,05 1,845

Díl: 9 Ostatní konstrukce 108 050,77
30 971042651 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 

4 m2, tl. Jakékoliv
m3 1,53000 6 184,40 9 462,13

Bourání dveří - místnost A4

1. NP až 7. NP

((0,45+0,42+0,45+0,42+0,42+0,45+0,45)*2)*0,25 1,53

32 977211112 Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka 
řezu přes 200 do 350 mm

m 25,30000 2 882,95 72 938,64

Bourání v místnostech u výtahu

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce a nové konstrukce



7. NP

(0,9+2,05*2) 5

6. NP

(1+2,05*2) 5,1

4. NP

(1+2,05*2) 5,1

2. NP

(1+2,05*2) 5,1

1. NP

(0,9+2,05*2) 5
X7 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 3,00000 8 550,00 25 650,00

Bourání v místnostech kuchyněk A4 + záchody v A4

6.NP

0,25*4 1

4.NP

0,25*4 1

2.NP

0,25*4 1

Díl: 997 Přesun sutě 19 428,49
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 3,36600 3 964,06 13 343,03

1,53*2,2 3,366
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 3,36600 270,86 911,71

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 37,02600 11,86 439,13

3,366*11 'Přepočtené koeficientem množství 37,026
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 3,36600 1 406,60 4 734,62

Díl: 998 Přesun hmot 1 782,46



45 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 5,38003 331,31 1 782,46

7,38*0,71546+25,3*0,00395 5,3800298

Celkem 132 950,76

Poznámka:
Bourání a řezání ŽB konstrukcí je označeno v rámci výkresu bouracích prací zkratkou BP_002D.
Jedná se především o řezání otvorů ve výtahové šachtě u schoditě (montážní otvor do výtahové šachty), otvory pro VZT potrubí v rámci únikového schodiště 
v budově A3, řezaná dveřních otvorů a otvorů pro elektro žlaby do serveroven (místnosti vedle výtahu u budovy KH3) a zvětšování dveřních otvorů v každém 
patře do místnosti A4_xxx.
BP 002d – bourání otvorů v ŽB
Žádné bourání železobetonových stěn nemáme ve VV pro bourané konstrukce (ani v jiných listech)
Jedná se o zvětšení dveřních otvorů do místnosti, vyřezávání nových dveřních otvorů do skladů, vyřezání montážních otvorů v rámci schodišťového prostoru

                   



Rozpočet 18 - Náhrady podlah v m.č. A4 - 101, 102 - Objekt A4

S: 20VB036_3
O: SO A4
R: A4.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 003,25
31 612315411 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy do 10%
m2 15,40000 110,09 1 695,39

1. NP - 15,4 15,4
51 6324511X2 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm s vlákny (dle PD) m2 10,44000 389,43 4 065,65

1. NP - 8,51+1,93 10,44
X12 777991921 Výztužná vložka ze sklené tkaniny podlah m2 2,08800 116,00 242,21

1. NP - (8,51+1,93)*0,2 2,088

Díl: 997 Přesun sutě 6 055,33
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 1,04909 3 964,06 4 158,66

15,4*0,01174+10,44*0,08317 1,0490908
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 1,04909 270,86 284,16

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,54000 11,86 136,86

1,0490908*11 'Přepočtené koeficientem množství 11,5399988
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 1,04909 1 406,60 1 475,65

Díl: 998 Přesun hmot 1 071,79

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,22932 871,86 1 071,79

15,4*0,00520+10,44*0,11+2,088*0,00040 1,2293152

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce a nové konstrukce



Díl: 771 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 181,24
75 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m2 15,40000 43,13 664,20

1. NP - (2,5*2+4*2+1,7*2+1,4*2)-(0,9*2+1+1) 15,4
76 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 10,44000 145,31 1 517,04

1. NP - 8,51+1,93 10,44

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 128,25
19 771471810 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 

1:3 podlah
m2 10,44000 45,34 473,35

1. NP - 8,51+1,93 10,44
20 771571810 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 10,44000 215,06 2 245,23

1. NP - 8,51+1,93 10,44
21 553431X1 heterogenní vinyl do učeben tl. 2,6 mm (dle PD) m2 11,48 683,54 7849,77

1. NP - (8,51+1,93)*1,1 11,484
22 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 15,40000 127,87 1 969,20

1. NP - (2,5*2+4*2+1,7*2+1,4*2)-(0,9*2+1+1) 15,4
23 553431X1 profil soklový pro vložení pásku (dle PD) m 16,94 34,87 590,70

1. NP - ((2,5*2+4*2+1,7*2+1,4*2)-(0,9*2+1+1))*1,1 16,94

Celkem 28 439,86

Poznámka:
S pokládkou vinylu není počítáno



Rozpočet 29 - Doplnění stavebních prací v rozvodně chladu - Objekt A4

S: 20VB036_3
O: SO A4
R: A4.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 701,00
1 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 6,07768 3 406,07 20 701,00

7,865*15,455*0,05 6,077679

Díl: 997 Přesun sutě 77 176,54
2 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 13,37090 3 964,06 53 003,03

6,07768*2,2 13,370896
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,37090 270,86 3 621,64

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 147,07986 11,86 1 744,37

13,370896*11 'Přepočtené koeficientem množství 147,07986
5 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek bouracích 

prací
t 13,37090 1 406,60 18 807,50

17 580,06
6 275321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 2,71800 3 240,00 8 806,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321511

7 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 8,32000 355,00 2 953,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121

8 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 8,32000 72,00 599,04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122

9 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,10900 47 900,00 5 221,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275362021

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 60 789,11
10 342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 

115 mm
m2 73,18700 762,59 55 811,67

11 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 23,45000 73,93 1 733,66

12 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 25,60000 126,71 3 243,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 502 749,57
34 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 

a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 96,42900 269,70 26 006,90

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275362021


4 632452519 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm m2 120,01500 871,86 104 636,28
5 632452591 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm 

tloušťky přes 50 mm
m2 1 200,15000 304,57 365 529,69

16 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 120,01500 40,69 4 883,41

59 634112123 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. 
do 10 mm, výšky 80 mm

m 48,56000 34,87 1 693,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 573,62
6 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m
m2 120,01500 57,89 6 947,67

7 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 120,01500 130,20 15 625,95

D 998 Přesun hmot 78 509,40
9 998018003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 
m

t 15,00800 5 231,17 78 509,40

D 777 Podlahy lité 25 175,91
21 777131103 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 120,01500 209,25 25 113,14

22 998777103 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,04800 771,89 37,05

23 998777181 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,04800 535,90 25,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 641,83
24 783937151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový vodou ředitelný m2 120,01500 122,00 14 641,83

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783937151

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 732,09
25 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 275,40700 18,60 5 122,57

26 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 275,40700 63,94 17 609,52

Celková suma za PŘÍPOČTY ZL 29 842 629,13

27 7631113X1 Dočasná příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, 
CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 
30

m2 -108,11000 1 394,98 -150 811,29

Celková suma za ODPOČTY ZL 29 -150 811,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783937151


Rozpočet 17 - Demontáž dvojité podlahy v m. č. A4 - 501 - Objekt A4

S: 20VB036_3
O: SO A4
R: A4.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 997 Přesun sutě 200,87
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,03480 3 964,06 137,95

8,28*0,00420 0,0348
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,03480 270,86 9,43

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,38280 11,86 4,54

0,0348*11 'Přepočtené koeficientem množství 0,3828
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,03480 1 406,60 48,95

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 506,96
X11 767541181 Demontáž nosné konstrukce zdvojených podlah s lehkým provozem modulu 600x600 mm z 

kovových rektifikačních stojek v do 500 mm
m2 8,28000 182,00 1 506,96

5. NP - 8,28 8,28

Celkem 1 707,83

Poznámka:
Demontáž dvojité podlahy m.č. A4-401 (BP)
V místnosti je dvojitá podlaha tvořená dřevěnou konstrukcí, v rámci nového stavu tato dvojitá podlaha být nemá
Demontáž keramické dlažby v m.č. A4-101+102+sociálka
Dle dohody na KD bude zapotřebí provést demontáž stávající keramické dlažby v uvedených místnostech, podlahovina má probíhat z budovy KH3 i do 
zmíněných prostor

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



Rozpočet 7 - Demontáž dřevěného zákrytu dilatací objektu - Objekt KH3

S: 20VB036_3
O: SO KH3
R: KH3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 671,28

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 95,83000 17,44 1 671,28

7. NP - 13,69*1 13,69

6. NP - 13,69*1 13,69

5. NP - 13,69*1 13,69

4. NP - 13,69*1 13,69

3. NP - 13,69*1 13,69

2. NP - 13,69*1 13,69

1. NP - 13,69*1 13,69

Díl: 997 Přesun sutě 6 275,94
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 1,08731

3 964,06
4 310,17

21,64*0,02465+22,47*0,02465 1,0873115
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,08731

270,86
294,51

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,96041
11,86

141,85

1,08731*11 'Přepočtené koeficientem množství 11,96041
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 1,08731

1 406,60
1 529,41

Díl: 998 Přesun hmot 15,30

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,01755 871,86 15,30

135*0,00013 0,01755

Díl: 776 Konstrukce truhlářské 4 895,28
62 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 21,64000 102,65 2 221,35

7. NP - 20,6*0,15 3,09

6. NP - 20,6*0,15 3,09

5. NP - 20,6*0,15 3,09

4. NP - 20,6*0,15 3,09

3. NP - 20,6*0,15 3,09

2. NP - 20,6*0,15 3,09

1. NP - 20,6*0,15 3,09

X6 766421812 Demontáž truhlářského obložení podhledů, stropu z panelů plochy přes 1,5 m2 m2 22,47000 119,00 2 673,93

7. NP - 21,4*0,15 3,21

6. NP - 21,4*0,15 3,21

5. NP - 21,4*0,15 3,21

4. NP - 21,4*0,15 3,21

3. NP - 21,4*0,15 3,21

2. NP - 21,4*0,15 3,21

1. NP - 21,4*0,15 3,21

Celkem 12 857,80

Poznámka:
Demontáž dřevěnného krytí dilatace byla provedena ve všech patrech objektu KH3.
POZN BP 3 – demontáž dřevěného zakrytí dilatace mezi objekty
Dle projektu BP máme v celém rozsahu provádět demontáž dřevěného zakrytí dilatace mezi objekty, bohužel položky pro demontáž tohoto zakrytí jsme nenašli 
ve VV



Rozpočet 14 - Demontáž SDK obložení 1. NP  - Objekt KH3

S: 20VB036_3
O: SO KH3
R: KH3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 191,84

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 11,00000 17,44 191,84

1. NP - 8*1+2 11

Díl: 997 Přesun sutě 2 127,91
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 0,36866 3 964,06 1 461,39

4,394*0,01725+15,0265*0,01949 0,368662985
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,36866 270,86 99,86

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,05526 11,86 48,10

0,36866*11 'Přepočtené koeficientem množství 4,05526
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 0,36866 1 406,60 518,56

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 2 776,58
X8 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 4,39400 67,40 296,16

1. NP - 0,4*3,38*2+0,5*3,38 4,394
57 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném m2 15,02650 165,07 2 480,42

1. NP - 7,33*0,7*2+7,33*0,65 15,0265

Díl: 998 Přesun hmot 1,25

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,00143 871,86 1,25

11*0,00013 0,00143

Celkem 5 097,58

Poznámka:
Demontáž SDK obložení
Ve vestibulu 1.NP byly dva SDK kastlíky, které v novém stavu být nemají a v rámci bouracích prací se na ně asi opomnělo
Jedná se o SDK kastlík, který kryl rozvod VZT pod stropem a SDK kastlík, který tvořil falešný sloup



Rozpočet 25b - Provedení protipožární omítky uhlíkových lamel  - Objekt KH3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 272,13
X16 - Protipožární omítka provedena v rámci krytí uhlikových lamel m2 26,55000 1 450,00 38 497,50

7. NP

26,55 26,55
X17 - koordinační přirážka 15% dle SoD kpl 38 497,50000 0,15 5 774,63

Celkem 44 272,13

Poznámka:

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Stavebně konstrukční řešení

Množství provedených protipožárních omítek se bude účtovat podle skutečnosti - výměra omítek spočítána dle sklutečnosti
Přirážka učtována dle SoD.
Protipožární omítka se musí provézt na záklatě protipožární ochrany uhlíkových lamel.



Rozpočet 11a - Bourání podlah v KH3 - Objekt KH3

S: 20VB036_3
O: SO KH3
R: KH3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 112 029,05
6 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 32,89100 3 406,07 112 029,05

84,64-51,749 (podlahy KH3 - objem z VV dle PD) 32,891

Díl: 997 Přesun sutě 417 661,62
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 72,36020 3 964,06 286 840,17

32,891*2,2 72,3602
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 72,36020 270,86 19 599,48

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 795,96220 11,86 9 440,11

72,3602*11 'Přepočtené koeficientem množství 795,9622
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 72,36020 1 406,60 101 781,86

Celkem 529 690,67

Poznámka:
Vypočítan rozdil mezi skutečným množstvým a množstvím v PD.
Beton nebyl soudržný, musela být vybourána celá skladba.
Demontáž podlahy KH3
V BP je dle poznámky BP_008e demolice celé skladby podlahy až po stropní desku
Dle NS a popisu skladby podlahy P01a je provedení jenom nášlapné vrstvy 18 mm 
Nikde jsme nenašli provedení nového cementového potěru, který jsme vybourali

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



List č. 22a - Betonáž hrubých podlah KH3 - nadspotřeba  - Objekt KH3

Rozpočet:

S: 20VB036_3
O: SO KH3
R: KH3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 830 081,58

8 6324511X3 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm s vlákny (dle PD) m2 -1 058,45000
406,87 -430 651,55

53 632451214 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm m2 1 058,45000 435,93 461 410,11

54 632451291 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky přes 50 mm tř. C 20 m2

6 350,70000 43,59 276 827,01

1058,45*6 6350,7
51 6324511X2 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm s vlákny (dle PD) m2 1 058,45000 389,43 412 192,18

57 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 1 058,45000 16,04 16 977,54

60 634112127 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE 
s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm

m 512,40000 40,69 20 849,56

73,2*7 512,4
X15 R01 Objektová dilatace z XPS m 245,07000 120,00 29 408,40

35,01*7 245,07
58 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 1 058,45000 40,69 43 068,33

Díl: 998 Přesun hmot 52 251,36

16 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 81,72447 639,36 52 251,36

(-(1058,45*0,11)+(1058,45*0,11+6350,7*0,011+1058,45*0,011+1058,45*0,00013+512,4*0,00002+245,07*0,00031)) 81,7244682

Celkem 882 332,94

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



List č. 11 - Bourání podlah na schodišti A3 - Objekt A3

Rozpočet:

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 13 163,68
6 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,86477 3 406,07 13 163,68

Podesta - (2,78*2,74)*7*0,05 2,66602

Podesta - (1,25*2,74)*7*0,05 1,19875

Díl: 997 Přesun sutě 23 494,51
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 21 do 24 m
t 8,50249 1 976,22 16 802,80

3,86477*2,2 8,502494
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 8,50249 174,37 1 482,58

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 93,52739 8,14 761,31

8,50249*11 'Přepočtené koeficientem množství 93,52739
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 8,50249 523,12 4 447,82

Celkem 36 658,19

Poznámka:
Vypočítan rozdil mezi skutečným množstvým a množstvím v PD.
Beton nebyl soudržný, musela být vybourána celá skladba.
Demontáž podlahy A3
V BP je dle poznámky BP_008e demolice celé skladby podlahy až po stropní desku
Dle NS a popisu skladby podlahy P01a je provedení jenom nášlapné vrstvy 18 mm 
Nikde jsme nenašli provedení nového cementového potěru, který jsme vybourali

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení

Položkový soupis prací a dodávek

Bourané konstrukce



Rozpočet 21 - Instalační kolektory - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 919,13
55 632452519 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm m2 22,48000 435,93 9 799,71

4. NP - 6,65+1,89 8,54

3. NP - 1,82 1,82

2. NP - 3,6+2,94+1,98+2,1+1,5 12,12

56 632452591 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm m2

269,76000 43,59 11 758,84

22,48*12 269,76
57 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 22,48000 16,04 360,58

4. NP - 6,65+1,89 8,54

3. NP - 1,82 1,82

2. NP - 3,6+2,94+1,98+2,1+1,5 12,12

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 315,21
X10 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 68,20000 286,00 19 505,20

4. NP - (2,7*2+0,6)+(9,5*2) 25

3. NP - 2,6*2 5,2

2. NP - (3,4+2,9+2)+(3,3*2+0,4)+(3,5*2)+(2,5+0,6)+(6*2+0,6) 38

X13 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,82500 3 406,07 2 810,01

4. NP - ((2,7*2+0,6)+(9,5*2))*0,1*0,11 0,275

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce



3. NP - (2,6*2)*0,1*0,11 0,275

2. NP - ((3,4+2,9+2)+(3,3*2+0,4)+(3,5*2)+(2,5+0,6)+(6*2+0,6))*0,1*0,11 0,275

Díl: 997 Přesun sutě 6 341,65
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 2,29500 1 976,22 4 535,42

0,825*2,2 1,815

479,712/1000 0,48
15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,29500 174,37 400,18

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 25,24500 8,14 205,49

2,295*11 'Přepočtené koeficientem množství 25,245
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 2,29500 523,12 1 200,56

Díl: 998 Přesun hmot 2 011,39

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 2,30701 871,86 2 011,39

22,48*0,1+23,604*0,0025 2,30701

Díl: 713 Izolace tepelné 6 330,55

92 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá m2 22,48000 104,62 2 351,86

4. NP - 6,65+1,89 8,54

3. NP - 1,82 1,82

2. NP - 3,6+2,94+1,98+2,1+1,5 12,12

94 63151435 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 25mm m2 23,604 168,56 3 978,69

22,48*1,05 23,604

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 808,31
X14 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 479,71200 26,70 12 808,31

4. NP - (((2,7*2+0,6)+(9,5*2))*0,11+(6,65+1,89))*16 180,64

3. NP - ((2,6*2)*0,11+(1,82))*16 38,272



2. NP - (((3,4+2,9+2)+(3,3*2+0,4)+(3,5*2)+(2,5+0,6)+(6*2+0,6))*0,11+(3,6+2,94+1,98+2,1+1,5))*16 260,8

Celkem 71 726,24

Poznámka:
Instalační kolektory
Po odkrytí povlakových kratin jsme objevili v některých místnostech instalační kolektory, které je potřeba vybourat a znovu zabetonovat před pokládkou nové 
povlakové krytiny



Rozpočet č. 22b - Betonáž hrubých podlah A3 - nadspotřeba  - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 656,02
8 6324511X3 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm s vlákny (dle PD) m2 -77,29540 406,87 -31 449,18

Podesta - (2,78*2,74)*7 53,3204

Podesta - (1,25*2,74)*7 23,975

53 632451214 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm m2 77,29540 435,93 33 695,38

54 632451291 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
přes 50 mm tř. C 20 m2

154,59080 43,59 6 738,61

77,2954*2 154,5908
51 6324511X2 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm s vlákny (dle PD) m2 77,29540 389,43 30 101,15

57 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 77,29540 16,04 1 239,82

60 634112127 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií 
tl. do 10 mm, výšky 120 mm

m 44,98000 40,69 1 830,24

Podesta - (2,78*2+2,74)*1 8,3

Podesta - (1,25*2+2,74)*7 36,68
Příprava a betonáž vstupní rampy do serveroven kpl 1,00000 8 500,00 8 500,00

3 kusy rampy na šířku dveří a šířku ostění

Díl: 998 Přesun hmot 1 010,72

16 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 
24 m

t 1,58083 639,36 1 010,72

(-(77,2954*0,11)+(77,2954*0,11+63,1844*0,011+77,2954*0,011+77,2954*0,00013+77,2954*0,00002+77,2954*0,00031)) 1,580833684

Celkem 51 666,74

Položkový soupis prací a dodávek

Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce

Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI



Poznámka:
Finální množství bude fakturováno dle skutečnosti



Rozpočet 23 - Nestabilní příčka 7. NP, mezi místnostmi 705 a 706  - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 681,61

4 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 18,56400 136,01 2 524,89

7. NP - 5,46*3,4 18,564

21 342244211 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. 
příčky 115 mm m2 18,56400 762,59 14 156,72

7. NP - 5,46*3,4 18,564

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 250,61
34 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 

10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 37,12800 269,70 10 013,42

7. NP - (5,46*3,4)*2 37,128
35 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 37,12800 87,19 3 237,19

7. NP - (5,46*3,4)*2 37,128

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 313,92

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 18,00000 17,44

313,92

18*1 18

Díl: 997 Přesun sutě 13 389,43
14 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 

haly výšky přes 21 do 24 m
t 4,84520 1 976,22 9 575,19

18,564*0,26100 4,84520

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Bourané konstrukce a nové konstrukce



15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,84520 174,37 844,86

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 53,29724 8,14 433,84

4,845204*11 'Přepočtené koeficientem množství 53,29724
17 9970136X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek 

bouracích prací
t 4,84520 523,31 2 535,54

Díl: 998 Přesun hmot 2 265,87

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

t 2,59889 871,86 2 265,87

18,564*0,08731+37,128*0,01838+37,128*0,00790+18*0,00013 2,59889

Celkem 45 901,44

Poznámka:
Nestabilní příčka 7.NP (mezi m.č. 705 a 706)
Na základě dohody s investorem bylo dohodnuto zbourání a nově vystavění příčky kvůli její nestabilitě.



Rozpočet 24 - Lokální sanace stropu  - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 35 854,64
X17 985311111 Sanace stropu cementovými sanačními maltami tl 30 mm m2 38,36000 904,00 34 677,44

7. NP - 0,25+5,76+0,09 6,1

6. NP - 1,5+0,09+0,16+0,09+4+0,25+0,24+0,36 6,69

5. NP - 0,48+2,25+2,25+0,64+0,64 6,26

4. NP - 1,2+0,09 1,29

3. NP - 1+0,25+0,25+4 5,5

2. NP - 5,76+1 6,76

1. NP - 5,76 5,76

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 67,50000 17,44

1 177,20

7. NP - (1,25*2)*3 7,5

6. NP - (1,25*2)*8 20

5. NP - (1,25*2)*5 12,5

4. NP - (1,25*2)*4 10

3. NP - (1,25*2)*4 10

2. NP - (1,25*2)*2 5

1. NP - (1,25*2)*1 2,5

Díl: 998 Přesun hmot 11 447,19

21 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 3,93889 2 906,20 11 447,19

38,36*0,00013+67,5*0,05828 3,9388868

Celkem 47 301,83

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Stavebně konstrukční řešení



Rozpočet 28 - Plentování stěn chodby 1-7. NP perlinka+lepidlo - Objekt A3

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 416 288,33
35 611131111 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek 

nanášený ručně
m2 1 309,40000 87,19 114 166,59

57,55604*3,25*7 1309,4000

X25 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 309,40000 216,00 282 830,40

1*1309,4 1309,4000

X26 622143003 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněním do 
podkladní vrstvy nebo přibitím rohovýchs tkaninou

m 235,49000 40,96 9 645,67

1. NP + 7. NP - 43,6+155,4+36,49 235,4900

X27 631274X2 Profil rohový Al pro vnitřní omítky m 235,49000 40,96 9 645,67

1. NP + 7. NP - 43,6+155,4+36,49 235,4900

Díl: 9 Ostatní konstrukce 22 835,94

64 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 1 309,40000 17,44 22 835,94

1*1309,4 1309,4

Díl: 998 Přesun hmot 6 746,94

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 7,73855 871,86 6 746,94

0,00438*1309,4+0,0014*1309,4+1309,4*0,00013 7,738554

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -20 954,75
X18 - Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 

sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m
m2 -36,49000 325,49 -11 877,13

1. NP + 7. NP - -36,49 -36,4900

132 763431011 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

m3 -36,49000 248,77 -9 077,62

1. NP + 7. NP - -36,49 -36,4900

Celkem 424 916,46

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



List č. 27 - Provedení štukových omítek v cele ploše místností nad rámec SoD - Objekt A3
Rozpočet:

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 204 477,90
X24 612311141 Omítka štuková tl do 3mm, 12891,6*0,9 m2 11 602,44000 189,00 2 192 861,16

12891,6*0,9 11602,44

35 611131111 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek 
nanášený ručně stropů 90%

m3 11 602,44000 87,19 1 011 616,74

12891,6*0,9 11602,44

Díl: 9 Ostatní konstrukce 202 346,55

62 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m m2 11 602,44000 17,44 202 346,55

1*11602,44 11602,44

Díl: 998 Přesun hmot 191 591,42

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 219,75021 871,86 191 591,42

11602,44*0,0014+11602,44*0,01733+11602,44*0,00021 219,7502136

Celkem 3 598 415,87

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



Rozpočet:

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.1.

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 69,76

62 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 4,00000 17,44 69,76

7. NP - 2*2 4

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 3 475,82
X25 - Podhled ze sádrokartonových desek z ocelových profilů CD, UD dvouvrstvě 

opláštěná deskou protipožární, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 45
m2 1,30000 1 336,85 1 737,91

7. NP - 1,3*1 1,3
X26 - Záklop ze sádrokartonových desek z ocelových profilů CD, UD dvouvrstvě opláštěná 

deskou protipožární, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 45
m2 1,30000 1 336,85 1 737,91

7. NP - 1,3*1 1,3

Díl: 998 Přesun hmot 31,51

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,03614 871,86 31,51

4*0,00013+1,3*2*0,0137 0,03614

Díl: Nátěr poklopu 1 720,00
- Nátěr stávajícího poklopu ve strojovně ks 1,00000 1 720,00 1 720,00

Díl: Odečet poklopů -45 918,03
275 A3.OV 10a D+M poklop podlahový protipožární, EI 45 DP1, 900 x 1200 mm vč. kotvení a 

příslušenství (dle PD)
kpl -1,00000 31 968,25 -31 968,25

276 A3.OV 10b D+M poklop do stropu 900 x 1200 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) kpl -1,00000 13 949,78 -13 949,78

Celkem -40 620,94

List č. 30 - Zaslepení otvoru mezi 7. NP a strojovnou - Objekt A4

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce



List č. 26 - Provedení minerálního podhledu - 8.NP prostor schodiště - Objekt A3

Rozpočet: Obrázky:

S: 20VB036_3
O: SO A3
R: A3.D1.1.2.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce 26 556,95
X19 - Lokální reprofilace poškozeného stropu hod. 10,00000 480,00 4 800,00

8. NP - 2*5 10,0000
X20 - Lokální reprofilace poškozeného stropu - materiál kg 8,00000 638,00 5 104,00

8. NP - 20*0,4 8,0000
X21 943111111 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 230,39500 35,70 8 225,10

8. NP - 41,89*3,5+41,89*2 230,3950
X22 943111211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den 

použití
m3 3 225,53000 0,57 1 838,55

8. NP - (41,89*3,5+41,89*2)*14 3225,5300

X23 943121821 Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m2 v do 20 
m m3

230,39500
28,60

6 589,30

8. NP - 41,89*3,5+41,89*2 230,3950

Díl: 998 Přesun hmot 2 156,18

69 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 
do 24 m

t 2,47308 871,86 2 156,18
Opraveno

230,395*0,00013+41,0956*0,00117+41,0956*0,05828 2,473085

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 27 210,22
X18 - Demontáž kazet vč. přesunu m2 41,09560 46,00 1 890,40

8. NP - 6995*5,875 41,0956
132 763431011 Montáž podhledu minerálního včetně roštu a panely vyjimatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m3 41,09560 616,12 25 319,82

8. NP - 6995*5,875 41,0956

Celkem 55 923,35

Poznámka:
Provedení podhledu dle požadavku na zakrytí žebírkového stropu.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce a modernizace areálu VUT FSI
Architektonické a stavební řešení
Nové konstrukce


	1
	ZL01
	R 1 - Odstranění zdvojených podlahových krytin
	1

	R 2 - Demontáž a likvidace izolace nad podhledy
	2

	R 3 - Doplnění chybějících příček
	3

	R 4 - Vyrovnání výškových rozdílů mezi podlahami
	List1

	R 5 - Doplnění a oprava vyzdívek ve stěnách na chodbě - objekt A 3
	List1

	R 10 - Instalační předstěna v m. č. 421 (pův. 415)
	10



	2
	ZL02
	R 6 - Bourání betonových bloků ve strojovně VZT
	6

	R 8a - Bourání otvorů v žb konstrukcích A3
	List1

	R 15 - Demontáž podhledu v m.č. 113 (BP)
	15

	R 16 - Řezání betonových mazanin
	List1

	R 25a - Protipožární omítka uhlíkových lamel A3
	List1

	R 31 - Opláštění nástřik uhlíkových lamel v objektu A3
	List1



	3
	ZL03
	R 8b - Řezání otvorů v žb. konstrukcích obj. KH 4
	List1

	R 18 - Náhrada podlah v objektu A 4
	List1

	R 29 - Doplnění stavebních prací v rozvodně chladu - objekt A4
	List1



	4
	ZL04
	R 17 - Demontáž dvojité podlahy v m. č. 401 (A4)
	17



	5
	ZL05
	R 7 - Demontáž dřevěného zákrytu dilatací v KH 3
	7

	R 14 - Demontáž SDK obložení v 1.NP KH 3
	14

	R 25b - Protipožární omítky uhlíkových lamel KH 3
	List1



	6
	R 11a - Bourání podlah v KH 3
	List1

	R 22a - Betonáž hrubých podlah A3
	22a


	7
	ZL07
	R 11b - Bourání betonových podlah v obj A3
	List1

	R 21 - Instalační kolektory v původních podlahách
	21

	R 22b - Betonáž hrubých podlah KH 3
	List1

	R 23 - Nestabilní příčka mezi m.č. 705 a 706
	23

	R 24 - Lokální sanace stropu
	List1

	R 28 - Plentování stěn chodby 1.-7.NP perlinka a lepidlo
	List1



	8
	R 27 - Provedení štukových omítek v celé ploše místností
	List1

	R 30 - zaslepení otvoru mezi 7.NP a strojovnou výathu
	List1


	9
	26


